
中 央 支 部 発 厚 ５ 第 ２ 号

令 和 ８ 年 ２ 月 吉 日

会 員 各 位

東京都社会保険労務士会

中 央 支 部

支 部 長 藤 原 伸 吾

（公印省略）

中央支部 懇親イベント

「ロイヤルパークホテル

CHEF'S DINING シンフォニーでの懇親会」のご案内

向春の候、会員の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、日本橋の【ロイヤルパークホテル CHEF'S DINING シンフォニー】にて、下記

のとおり当支部懇親会イベントを開催いたします。

爽やかに流れる滝や水面を臨むカウンター席、ゆったりと落ち着けるソファ席で、当日限

定の特別ブッフェをお楽しみいただけます。初めての方やお一人でのご参加も大歓迎です。

厚生委員がサポートいたしますので、安心してご参加ください。

日本橋のホテルならではの上質な空間で、心温まるひとときをご一緒に過ごしましょう。

みなさまのご参加を心よりお待ちしております。お土産もご用意しております。

★当日の１５時から勤務等部会主催の研修もございます。別途案内をご確認ください。

記

日  時 ：令和８年３月１１日（水） １８：００～２０：００閉会予定

場  所 ：ロイヤルパークホテル CHEF'S DINING シンフォニー

    https://www.rph.co.jp/restaurants/symphony/

東京メトロ半蔵門線「水天宮前」駅に直結（4番出口）

会  費 ：５,０００円 ※ 当日、集めさせていただきます。

       初めてのご参加の方は、３,０００円

申込締切 ：令和８年２月２７日（金）

連 絡 先 ：尾澤 ０９０－８５６０－８５７２

     hifumi45roku@yahoo.co.jp  



申し込み ：フォーム URL

          https://forms.gle/MrvWQA5SEJjovLid6

         

※ お申し込み頂きました情報は、本イベント実施のために

使用させて頂くもので、他の目的では使用いたしません。

     

        


